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Staufenpokal - Kl. RC-SF 
Modellsportflieger Bregenzerwald / Schlins

Wettbewerbsleitung: Alban Bertsch 1. Punkterichter:     Bernhard Schertler 950050
Organisationsleitung: Alban Bertsch 2. Punkterichter:     Wolfgang Gorbach 201901
Jury: Manuel Moosmann 3. Punkterichter:     Stefan Scherrer 201904
Auswertung: 4. Punkterichter:     Helmut Plunser 201103

5. Punkterichter:     Ernst Riedl 201813
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1 10 Manuel Rinnerthaler MFC Wörgl-Kundl T 903 906 923 2732

2 5 Markus Loböck MSFC-Lustenau-Widnau V 908 897 909 2714 -18 -18 

3 9 Nathalie Heinrich MFC Wörgl-Kundl T 855 885 859 2599 -115 -133 

4 6 Aldo Mayr TMC T 834 854 840 2528 -71 -204 

5 12 Josef Fischer MFC Lohnsburg-Waldzell OÖ 834 800 811 2445 -83 -287 

6 4 Hugo Bilgeri MSFC-Lustenau-Widnau V 820 773 793 2386 -59 -346 

7 1 Wolfgang Haissl Ausserferner Falke T 816 775 767 2358 -28 -374 

8 13 Ulrich Weber MBG Hall T 741 733 706 2180 -178 -552 

9 3 Günther Rederer MFG Feldkirch V 694 745 738 2177 -3 -555 

10 2 Erich Burkahart MSFC-Lustenau-Widnau V 671 764 709 2144 -33 -588 

11 7 Martin Salzgeber MSFC-Lustenau-Widnau V 778 786 556 2120 -24 -612 

12 8 Horst Schedler MBG Schlins V 639 550 616 1805 -315 -927 

13 11 Andreas Nitz MSFC-Lustenau-Widnau V 685 568 523 1776 -29 -956 

Harald Mähr

22. Juni 2025

Österreichischer AERO CLUB,  Sektion Modellflug
Modellsportflieger Bregenzerwald

22.06.15
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